

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**  
Cel szczegółowy:  
**2421 Antoni Furman**

lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **2421 Antoni Furman**

Antoś miał niespełna 3 lata, kiedy po szeregu wykonanych badań i obserwacji, został u niego zdiagnozowany autyzm dziecięcy. Od tamtej pory znajduje się pod opieką wielu specjalistów, którzy czuwają nad jego dalszym rozwojem.

Zaburzenia ze spektrum autyzmu dotyczą każdej przestrzeni życiowej, przez co nasz synek boryka się z wieloma przeróżnymi trudnościami w codziennym funkcjonowaniu. Każda nowa wiedza i każda nowa umiejętność okupione są godzinami spędzonymi w gabinecie terapeutycznym. Antosiowi na co dzień towarzyszą: całościowe zaburzenie mowy (rozumienie mowy, ekspresja werbalna, umiejętności komunikacji), zaburzenia integracji sensorycznej, problemy z koncentracją. Jediną szansą na poprawę komfortu jego życia jest wielokierunkowa i systematyczna terapia pod okiem specjalistów.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o finansowe wsparcie, które pozwoli nam kontynuować walkę o lepsze jutro dla naszego dziecka. Wiemy, że wspólnymi siłami będziemy w stanie zrobić o wiele więcej dla Antosia, dlatego też już teraz, prosto z serc, dziękujemy za każdy gest!

## Rodzice Antoniego

POLTAX		POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD WYPEŁNIAC DZIWIŁY, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. <small>Składowe w wstępie składowanie: www.podrut.gov.pl</small>	
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 132 do zamknięcia do potrach. Danej kwoty w 0%	133. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE</b>			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. alternatywne kontakty z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 1%	<b>2421 ANTONI FURMAN</b>		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 od 4x



Miejscowość: **Milanówek**  
Województwo: **mazowieckie**